РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ БУТОВО
от 26 марта 2015 № 05/2
Об информации о предложениях жителей
 по проекту планировки участка
линейного объекта улично-дорожной
сети – дороги Солнцево – Бутово – Видное

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ     (ред. от
03.02.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06.2008 г.
№ 28 (ред. от 24.12.2014) «Градостроительный кодекс города Москвы», Законом
города Москвы от 06.11.2002 №56 (ред. от 16.07.2014) «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», подпунктом 22 пункта 2 статьи 3 Устава
муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению информацию о  предложениях жителей по проекту

планировки участка линейного объекта улично-дорожной сети – дороги Солнцево –
Бутово – Видное.

2. Отметить, что в ходе обсуждения на Собрании участников публичных
слушаний 24.03.2015 г. были широко изложены все точки зрения, замечания и
предложения по проекту планировки участка линейного объекта улично-дорожной
сети – дороги Солнцево – Бутово – Видное.

3. Учитывая важность дороги в системе дорожно-транспортной инфраструктуры
города Москвы рекомендовать главе управы района Северное Бутово направить
обобщенные предложения и замечания для рассмотрения в Окружной комиссии по
вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве
Москвы в Юго-Западном административном округе города Москвы.
      4. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, управу Северное Бутово города Москвы.

 5. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» и разместить на сайте муниципального округа Северное Бутово.

6. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.
Глава муниципального округа
Северное Бутово          В.А. Осин